Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº734/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com

o órgão competente, realize a

manutenção do vazamento de

água na Rua José Leite de

Godói defronte a residência

262, no Conjunto dos

Trabalhadores.

.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que realize a manutenção do vazamento de água

na Rua José Leite de Godói defronte a residência 262, no Conjunto dos Trabalhadores.

Justificativa:

Em visita “in loco”, este vereador pode constatar o vazamento no local

mencionado. De acordo com moradores da região o Departamento de Água e Esgoto

do município já foi acionado, porém ainda não compareceram ao local para realizar a

devida manutenção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2022.

ELIEL MIRANDA
 - Vereador –

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NZ4Y854RJKZZ6TX7
		2022-03-07T14:55:14-0300